
Městský úřad Jab|unkov
odbor územního p|ánování a stavebního řádu
Duke|ská 144' 739 91 Jab|unkov
Č.i.: Úpsfusazo8iJa-330 Jab|unkov, dne 20. června 2008

Ředitelství si|nic a dá|nic čR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, |ě: 659 93 39o
zastoupeno |ng. A|fredem Brunc|íkem, generá|ním ředite|em,
zastoupen: |NFRAM a's., Pe|ušková '|407' 198 00 Praha 9 . Kyje
adresa oro doručování: |NFRAM a's.' Ptašínského .10,602 00 Brno

sTAVEBNi  PovoLENí č.  8 /2o08
VEŘEJ  NÁ VYHLÁŠKA

Dne 23 '4.2OO8 poda|o Ředite|ství si|nic a dá|nic ČR, Na Pankráci u6t56, 145 05 Praha 4, |Č:
659 93 390 zastoupeno |ng. A|fredem Brunc|íkem, generá|ním ředite|em, zastoupen: INFMM a.s.'
Pe|ušková 1407,198 00 Praha 9 . Kyje, adresa pro doručování: |NFRAM a.s., PtaŠínského '10'

602 00 Brno (dá|e jen ,,stavebník..), žádost o stavební povo|ení na stavbu ',Si|nice |/,| í Hrádek .
průtah'' na pozemku p'č,.: 139412, 1393/4, 1389/3, 2005/3' st. 10214, 129213, 125516' 120514,
203511,200617,832n, 1289/5, st. 10014,203512, 121512, 12'1015, 121016, 1210n,200213,
120513, 200215' st. 329/3, st. 32914, í20016, st. 389/2, st. 61512, 12o0r7, 121018 a 125712 v
katastrá|ním území Hrádek. Tato stavba je součástí stavby "optima|izace trati státní hranice
ČR/sR - Mosty u Jab|unkova - Bystřice nad olší. Stavba obsahuje tento stavební objekt:
So í 5-'|8-03.Hrádek ve Slezsku, obsIužná komunikace východ

V úseku: km 0'550 - 1'100.

Územní rozhodnutí o umístění stavby by|o vydáno dne 7.2.2oo7 pod ě.j. ÚPsR/657tO6lMa-328
(právní moc 15.3.2007).

Na zák|adě výs|edku projednání Žádosti ve stavebním řízení Městshý úřad Jab|unkov' odbor
územního p|ánování a stavebního řádu, jako speciální stavebnÍ úřad přís|ušný pod|e s 40 odst.4
písm. a) zákona č.13/.1997 Sb., o pozemních komunikacích, Ve znění pozdějších předpisů (dá|e
jen,,zákon o pozemních komunikacích..) a podle s 15 odst. 1 písm. c) zákona č. .183/2006 Sb.' o
územním p|ánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisŮ (dá|e jen
''stavební zákon,.), rozhod| taKo:

Stavba ''Si|nice |/í1 Hrádek - průtah'' na pozemku p,ě.: 139412, 139314' 138913,2005i3' st.
10214, 129213, 125516, 120514,2o35l,|,2006n, B32l7,128915, st. í00/4, 203512, 1215n, 121ol5,
121Ot6, 1210n, 2OO2l3, 12O5R,20025, st. 329/3, st. 32914, 120016, st. 389/2, st. 61512, 1200ft,
121ol8 a 1257 t2 v katastrá|ním území Hrádek, která je součástí stavby ,,optimalizace trati státní
hranice ÓRysR - Mosty u Jab|unkova. Bystňce nad o|ší.. (dá|e jen ,,stavba..) se pod|e $ í6
zákona o pozemních komunikacÍch a pod|e $ 115 stavebnÍho zákona

povo lu je .

Stavba obsahuje:
so í5.,|843 Hrádek ve S|ezsku, obs|užná komunikace východ

vÚseku:  km 0 ,550 -1 '100 '



Komunikace je navržena v kategorii MoK - P 4/30, šířkové parametry (v úsecích bez rozšíření
v ob|ouku) - 1 x iízdní pruh šířky 3'00 m s obrubníky, .1 x nezpevněná krajnice šířky 0,50 m, ze
západní strany obslužné komunikace so 15.'18-03 ve vzdálenosti 5,85 m od osy koleje č. 2
prochází protih|uková stěna, která je navržena z gabionů:
zed' v km 0.570-0,630 gabionová opěmá zeďv ce|kové dé|ce 60,0 m, uýška je p'roměnná í,1
a 1 ,7 m, V b|ízkosti trakěního stoŽáru č. 72 jsou gabiony nahrazeny staveništním betonouým
orefabrikátem.
zed' v km 0.730-0.773 gabionová opěrná zeď v dé|ce 43,0 m, výška je proměnná 1,1 a1'7 m,
zeď v km 0,8.|0 - 0.9'14 40 gabionová opěmá zed'v ce|kové dé|ce 104,4 m, uýška je proměnná
1,0 a ,1,5 m, V b|ízkosti trakčního stožáru ě. 64 jsou gabiony nahrazeny staveništním betonovým
prefabrikátem,
zeď v km 1,031 86 - 1'100 gabionová opěrná zed' výšky v ce|ém úseku 1,0 m, v b|ízkosti
trakčního stožáru č. 56 jsou gabiony nahrazeny staveništním betonovým prďabrikátem,
z východní strany obs|užné komunikace So 15-'l8-03 jsou tyto protih|ukové stěny:
zed' v km 0.740 - 0.750 zeď se sk|ádá z jednoho 10 m d|ouhého dilatačního ce|ku' tt'ýška je
proměnná 0,8 a 1'.1 m,
zeď v km 0.78.| - 0,818 monolitická zed've tvaru L v dé|ce í6,5 m' výška je proměnná 1,7 až
'l,75 m, přímo na nÍ v km 0,797 50 se napojuje mono|itický odvodňovací Ž|ab dé|ky 20'5 m' kteý je
překryt kovovým roštem,
věetně odvodnění betonouých zdí a odvodnění komunikace odvodňovacím zařízením - příkopy a
rigo|y (spo|ečně s trativody) v kombinací s kanaIizací.

Úěastníkem řízení pod|e s 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 50012004 Sb', správní řád' ve znění
pozdějších předpisů, jé Řeoitétswí si|nic a dá|nic'ČR, Na Pankráci 546/56, 'l45 05 Praha 4, |Č:
bssggaso, zastoupené |NFMM a.s., Pe|ušková 1407,198 00 Praha 9 - Kyje, |Č:25070282'

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
í. stavba bude provedena pod|e projeKové dokumentace zpracované SUDoP Praha, a.s.'

o|šanská ,l a, Praha 3, ověřené Ve stavebním řízení' Případné změny nesmí být provedeny
bez předchozího povo|ení speciá|ního stavebního úřadu.

2. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytýěení prostorové polohy stavby odbomě
způsobi|ou osobou, výs|edky Vytyěení musí být ověřeny úředně oprávněným
zeměměřiěským inŽenýrem.

3. Při provádění stavby nutno dodržovat předpÍsy pod|e zákona č' 309i2006 Sb., kteným se
upravují da|ší poŽadavky bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci v pramvněprávních
Vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování s|užeb
mimo pramvněprávní vztahy (zákon o zajištění da|ších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci) a nařízení v|ády č. 591/2006 Sb. o b|ižších minimá|ních poŽadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích'

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č.1041997 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a Vyhlášky č.
137/í998 Sb., o obecných technických poŽadavcích na uýstavbu, ve znění pozdějších
předpisů'

5. stavba bude prováděna dodavate|skv. Pod|e ustanovení $ 160 odst. 1 stavebního zákona
provádět stavbu můŽe jako zhotovite| jen stavební podnikate|, ktený při jqi rea|izaci
zabezpečí odbomé vedení provádění stavby stavbyvedoucím.

6. Při provádění stavby musÍ být dodrŽeny poŽadavky spo|ečnosti Te|efónica 02 Czech
Repub|ic, a.s. ze dne 28.1,|.2007 ě'j' 197712107lMFlvVWo:

a) Nad samotnou trasou te|efonních vedení nesmí stát Žádná stavba. Je nutno zpracovat
odbornou projektovou dokumentaci pře|ožek a zajištění stávajících te|efonních Vedení a
tuto odsouh|asit na pracovišti Pos Karviná, pan Ponča, te|. ě. 602 764 071'

b) Při provádění stavebních zemnlch prací nebo jiných prací je stavebník povinen učinit
nezbytná opatření, aby nedoš|o k ohrožení nebo poškození vedení sítě e|ektronických
komunikací soo|eěnosti Te|efónica 02 Czech Repub|ic, a.s. (dále sEK)'

Čj.: ÚPsfu582/o8Aa-33o



Sítě e|ektronických komunikací spo|ečnosti Te|efónica 02 Czech Repub|ic, a's. jsou
součástí veřejné komunikaění sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a vztahuje se na ně
odpovídajícÍ právní ochrana' Týo sítě jsou věcnými břemeny váznoucími na dotěených
nemovitostech. ochranné pásmo podzemního komunikaěního vedení ěiní ze zákona 1,5 po
stranách krajního vedení.
Pň ěinnostech v b|ízkosÍi vedení SEK je povinen respektovat pravid|a stanovená právními
předpísy pro ochranná pásma podzemnÍho vedení sítě e|ektronichých komunikací (dále
PVSEK) a nadzemního vedení sítě e|ektronicktých komunikací (dá|e NVSEK) tak, aby
nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k vedení. Při kříŽení nebo souběhu zemních
prací s PVSEK dodrží ČsN 73 6005 ,,Prostorová úprava vedení technického vybavení..,
v p|atném znění a normy související, Čst.t sg 2'160 ,,Předpisy pro ochranu sdě|ovacích
Vedení a zařizení před nebezpečnými v|ivy trojfázových vedení VN, WN a ZVN,. a dá|e
csN 33 2000-5-54 ,,UzemněnÍ a ochranné vodiče"'
Před započetím zemních prací zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu pod|e obdržené
po|ohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazate|ně seznámit
pracovníky, kteří budou stavební práce provádět (Nařízení vlády č. 591/2006 sb.' s 3 bod
b.1. ' pří|oha ě. 3' kapito|a || '  ě| 'í. '  4. a 5').
Pracovníky, kteřÍ budou provádět zemní práce na staveništi upozornit, aby v případě
potřeby zjisti|i hloubkové u|ožení PVSEK příčnými sondami. Upozornit je také na moŽnou
odchy|ku +/.30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a po|ohovými údaji ve uýkresové
dokumentaci. Dá|e je upozornit, aby ve vzdá|enosti nejméně 1,5 m od krajních vedení
vyznačené trasy PVSEK nepouŽíva|i žádných mechanizačních prostředků nebo
nevhodného nářadí a aby při provádění zemních prací v těchto místech dba|i nevyšší
opatrnosti.
Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projeKové dokumentaci a skutečnosti zastavit
práce a věc oznámit zaměstnanci spo|ečnosti Te|efónica 02 czech Repub|ic' a.s.,
pověřeného ochranou sÍtě (dá|e PoS). V pracích je možno pokračovat až po projednání a
schvá|ení da|šího postupu.
Pň provádění zemních pracÍ v blÍzkosti PVSEK posÍupovat tak, aby nedoš|o ke změně
h|oubky u|oŽení nebo prostorového uspořádání komunikační sítě' odkryté vedení vždy
zabezpečit proti poškození, odcizení a prověšení.
V místech, kde ú|ožný kabe| Vystupuje ze země do budovy, rozvaděěe' na sloup apod.
vykonávat Ve|mi opatrně kvů|i ubývajícímu krytí nad PVSEK. Výkopové práce v b|ízkosti
s|oupů NVSEK je povinen provádět V takové vzdá|enosti, aby nedoš|o k narušení jejich
stabi|ity (Nařízení vlády ě. 591/2006 Sb'' s 3 bod b.1., příloha č. 3' kapitola |V. č|. 3. a 4.).
Před opětovným záhozem obnaŽených PVSEK je nutno Vyzvat pracovníka Pos' te|. č.
602764071 ke kontro|e vedení před zakrytím, teprve pak je možno provést zához.
Pomocná zařizení (patníky, kontro|ní měřicÍ objekty, označníky, nad|oŽní |ana, uzemňovacÍ
soustavy, podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod'), které jsou součástí vedení, nesmí
ani dočasně VyuŽívat k jiným úěe|ům a nesmí být dotčena ani přemístěna.
Mimo vozovku není dovo|eno trasu PVSEK přejíŽdět Vozid|y nebo stavební mechanizací,
dokud nebude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození. způsob mechanické
ochrany trasy PVSEK projednat se zaměstnancem PoS. Při přepravě vysokého nák|adu
nebo mechanizace pod trasou NVSEK je povinnost respektovat výšku vedení nad zemí.
Případné změny projednat předem se zaměstnancem PoS.
Na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) se nesmí měnit nive|eta terénu, Vysazovat
trva|é porosty ani měnit rozsah zpevněných p|och (např. komunikací' parkovišť, vjezdů aj.).
Nutnou změnu předem projednat se zaměstnancem Pos.
Manipu|ační a sk|adové p|ochy je nutno zřizovat v takové vzdá|enosti od NVSEK, aby při
vykonávání prací v těchto prostorách se nemoh|y osoby ani mechanizace přib|íŽit k vedení
na vzdá|enost menší než 1 m (č|.275, ČsN 34 2100).

c)

d)

e)

s)

h)

i)

k)

m)

n)

Čj.: ÚPsfus 82/o8'a.33 o



o) Na pracoviště PoS se obraťte i v průběhu stavby pokaždé' kdyŽ je nutné řešit střet stavby
se SEK: oVA - te|. č. 602438599' K|A. te|' č.602764071, FM - te|. č. 602439837' oPA +
BR - te|. é.606877457 - 1' máje 3' 709 05 ostrava - Mariánské Hory.

p) KaŽdé zjištěné nebo způsobené poškození nebo odcizení Vedení sEK neprod|eně oznamte
Poruchové s|uŽbě spo|ečnosti TeIefónica 02 czech RepubIic, a.s.

7. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky obsažené ve vyjádření Severomoravské
p|ynárenské a's.:

a) Při provádění prací, jimiŽ mohou být dotčena p|ynárenská zařízení v naší správě je
stavebník povinen v sou|adu s p|atnými předpisy učinit veškerá opatření, aby nedoš|o
k poškození p|ynárenského zařizení.

b) Stavebník, popř' zhotovitel stavby u ěinností prováděných v ochranném a bezpeěnostním
pásmu p|ynárenského zařízení si před zahájením prací musí objednat u SMP, a.s., přesné
vyýčení podzemnÍch p|ynárenských zařízeni. Provede toto na zák|adě písemné,
te|efonické, faxové objednávky podané nejméně 7 pracovních dní předem na našem reg.
centru V Karviné, te|': 595 142 106, fax: 595í42090. Na místě vytýčení před|ožte situační
p|án s přeh|ednou situací'

c) Zhotovite| prací musí prokazate|ně seznámit pracovníky s po|ohou p|ynovodŮ a zařízení
provozované sMP, a.s. Zhotovite| musí prokazate|ným způsobem oznámit přís|ušným
pracovníkům SMP, a's', termín zahájení prací, a to minimá|ně tři pracovní dny předem, ýká
se to i provádění prací bezvýkopovou techno|ogií.

d) Při provádění jakéko|iv stavební ěinnosti, popř' úprav terénu v ochranném a
bezpeěnostním pásmu p|ynárenských zařízení, viz zákon é' 45812000 Sb., v p|atném znění,
nesmí dojít k porušení p|ynárenského zařízení.

e) zhotovite| musí zabezpečit odkrytá p|ynárenská zařízení proti poškození. V případě
provádění prací bezvýkopovou techno|ogií (mikrotune|ování, prot|aky) musí být k těmto
pracÍm přizván zástupce sMP, a.s' a dá|e je nutné si vyŽádat da|ší dop|ňující podmínky
k tomuto vyjádření. Místa kříŽení a místa souběhu v ochranném pásmu s podzemními
p|ynárenskými zařízeními budou uvedena do poŽadovaného stavu s důrazem na provedení
obsypů' podsypŮ, umÍstění v'ýstraŽných fó|iÍ' kabe|ů pro Wh|edávání PE potrubí, opravu
případného poškození izolace s provedením e|ektrojiskrové zkoušky kva|ity izo|ace. Tato
místa nesmí být zahmuta dříve, neŽ budou prokazate|ně (např. zápisem do stavebního
deníku) zkontroIována pramvníkem SMP, a.s'

0 Místa křížení a souběhu ostatních zařizeni s nízkot|akými (NTL) a středot|akými (STL)
p|ynovody musí být vyprojeKována a provedeňa pod|e ČsN 73 6005.

g) Při pracích ve vzdá|enosti 1 m po každé stÍaně Vyznaěené trasy p|ynovodního potrubí
nepoužívat mechanizačních prostředků a dbát zuýšené opatrnosti. Zemní práce provádět
ručním způsobem. Po trase plynovodů v podé|ném směru není dovo|eno pojíŽdění těžkých
uozide| a mechanizmů.

h) Zhotovite| umoŽní V průběhu prací pracovníkovi provozovate|e p|ynárenských zařízení
kontro|u dodÉení podmínek stanovených v tomto vyjádření SMP, a.s.

i) Neprod|eně oh|ásit každé odkrytÍ' případně poškození p|ynárenského zařízení, a to i bez
rnýronu nebo přerušení dodávky p|ynu na telefon í239.

j) Veškeré svářeěské práce na p|ynovém zařízení, které jsou provozované nebo v majetku
Severomoravské p|ynárenské smí provádět firma, která v|astní ,,cERTIFIKAc|-.

8' V místě stavby dojde ke styku kříŽenÍm, souběhem se zařízením distribuění soustavy:
nadzemním vedením NN 0'4 kV' podzemním Vedením VN 0'4 kV' nadzemním vedením VN
22 kV a e|ektrickou stanici VN/NN 2210,4 kv, které je chráněno ochranným pásmem dle
zákona č. 458t2ooo sb., s 46 nebo technichými normami, zejména Čstrt ss osot.

9. Stavebník zajistí ochÍanu zařízení energetické spo|ečnosti v rozsahu daném zákonem ě.
458t2ooo Sb., přís|ušnými ČsN, PNE a při|oŽenými podmínkami tak' aby během stavební
ěinnosti ani jejím následkem nedoš|o k jeho poškození. V této souvis|osti odpovídá za
škody jak na zařizení energetické spo|ečnosti, tak za škody vznik|é na zdravi a majetku
třetím osobám. ochranu bezporuchového provozu zařízení energetické spoIečnosti během

Č j | ÚPsřV582/o8/Ja-33o



stavby i po jejím dokončení zajistí sám nebo u svých dodavate|Ů zejména tím, Že beze
zbytku sp|ni podmínky, které tvořÍ nedí|nou součást stanoviska k existenci zařízeni
distribuční soustavy (DS) ze dne í 0..l .2008.

í0. Pod|e zákona ě. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích' ve znění pozdějších předpisů
(dá|e jen ,,zákon o pozemních komunikacích'.):

a) pro užavírku pozemnÍch komunikací z důvodu optima|izace trati a opravy Že|ezničních
mostů a přejezdů požádá stavebník (osoba v jejímž zájmu má dojít k uzavírce) minimá|ně
dva měsÍce před uzavřením komunikace přís|ušný si|niění správní úřad, MěU Jablunkov,
odbor dopravy, kteÚ na zák|adě podané Žádosti vydá rozhodnutí o uzavírce, d|e $ 24
zákona ě. 13t1997 sb., a rozhodnutí o povo|ení ke zv|áštnímu užívaní místní komunikace,
d|e s 25 odst. 6 písm. c) bod 2 a 3. zákona č. 13t1997 Sb., pro umísťování, sk|ádání
a nak|ádánÍ věcí nebo materiá|ů nes|oužících k údržbě nebo opravám dané komunikací
a pro provádění stavebních prací,

b) pro provádění stavebních prací na si|nici a si|ničním pozemku a o provedení částečného
omezení provozu na pozemní komunikaci požádá zhotovite| stavby (stavebník) zdejší
odbor dopravy minimá|ně šedesát dní před zahájením prací. Při stavebních pracích bude
zajištěna bezpečnost a plynuIost silniěního provozu na komunikacích'

c) v případě užití přechodného dopravního značení zhotovitel stavby (stavebník) požádá. 
zdejší odbor dopiavy o Wdání stanovení přechodného dopravního znaěení po předchozím
písemném vyjádření přís|ušného orgánu po|icie, d|e $ 77 zákona č. 36í/2000 Sb.,o provozu
na pozemních komunikacích a o změnách někteých zákonů.

d) Ná|ežitosti Žádosti o povo|ení uzauírky a nařízení objížďky komunikace jsou obsďeny
v $ 39 vyh|ášky é. 1o4t.|997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů a ná|eŽitosti žádostí o povolení zvláštního uŽíváníjsou obsaŽeny
v $ 40 vyh|ášky ě' 10411997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, Ve
znění pozdějších předpisů,

e) při použití si|nice nebo místní komunikace v rozsahu nebo způsobem, jemuŽ neodpovídá- 
stavební stav nebo dopravně technický stav těchto komunikací, budou objednatelem dí|a
a na jeho nák|ady zajištěny potřebné úpravy dotěené pozemní komunikace, popřípadě
vybudovány objížďky odpovídající předpok|ádanému provozu, a to po dohodě s vlastníkem
sí|nice nebo místní komunikace, d|e $ 38 zákona ě. 1311997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů'

f) je|ikoŽ dojde k omezení si|ničního provozu na pozemních komunikacích, mě| by ínvestor' 
danou skuteěnost projednat s v|astnÍkem místní komunikace obec Hrádek a vlastníkem
si|nice č. l|uol 1 51 , správa a údržba si|nic MSK' středisko Fýdek Místek a z důvodu
ov|ivnění bezpeěnosti a plynulost si|niěního provozu is příslušným orgánem Po|icie, po|icie
ČR dopravní inspektorát FÚdek - Místek,

g) pro zjednodušení a rychlejší řízení před podáním žádosti o uzavírku konlaKujte MěU-- 
Jab|unkov' odboÍ dopravy, ktený zajistí místnost, kde bude daná věc projednána se vŠemi
úěastniky, kteých se uzavírka bude t'ýkat.

11.Sodpady, Keré vzniknou vpruběhu stavby jsou původci odpadů povinni nakládat
v soulad-ú se zákonem ě.185t2oo1 Sb., o odpadech a o změně něktených da|ších zákonů,
ve znění pozdějších právních předpisů (dá|e jen ,,zákon o odpadech.) a vyhláškou
č. 383/2ooi Sb., o podrobnostech nak|ádání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dá|e
jen ,,vyhláška..), a především jsou povinni dodržovat základní povinnosti původců:

a) bdpady předávat pouze osobě oprávněné k jejich převzetí ve smyslu zákona odpadech.
odpadý zařazovaI a shromažďovat utříděné d|e jednot|iv.ých druhů a kategorií, zajistit
přednoitně jejich vyuŽití, sk|ádkovat pouze odpady, u nichŽ jiný způsob odstranění není
dostupný.

b) o vznikú a způsobu nak|ádání s odpady Vést během stavby pruběžnou evidenci v sou|adu
se zákonem o odpadech a vyh|áškou.

c) Kontro|ovat nebezpeěné v|astnosti odpadů a s nebezpečnými odpady nak|ádat .v -sou|adu
s ustanovením $ 1b odst.3 a $ 12 a $ 

,13 zákona o odpadech asustanovením$5a$ 25
vyh|ášky'

d) Zabezpečit odpady před jejich
ohrožujícím Životní prostřed í.

ČJ. | ÚPsfu 582/08/Ja-330

nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem

5



e) UmoŽnit kontro|ním orgánŮm přístup na staveniště a na vyžádání předložit dokumentaci a
poskytnout pravdivé údaje.

f) Při nak|ádání s odpady budou původci dodÉovat veškerá opatření pro Íázi přÍpravy a Íázi
výstavby uvedená v projektové dokumentaci v části G - Projekt odpadové hospodářství,
kapito|e 5..l a 5.2 a procesy související se vznikem odpadů budou řidit tak' aby by|o
zabráněno míšení nebezpečných odpadŮ navzájem a s ostatnÍmi odpady a dá|e v sou|adu
s požadavky zákona na utříděné shromažďování odpadů s cí|em jejich přednostního
wužití.

12. české dráhy, a's', Správa dopravní cesty ostrava, odbor technického rozvoje, Muglinovská
1038,7o2 00 ostrava souh|así s rea|izací stavby za předpok|adu nás|edujících podmínek:

a) RespeKovat samostatné vyjádření ČD Telematika, a.s', sKs, nám. Adama Mickiewicze 67,
Bohumín ze dne í5.1í'2007 č.j.: 13489/07 - |NFRA a písemně uvědomit organizací o
zahájení prací, nejméně .t 5 dnů předem.

b) RespeKovat vyjádření ČD, a's. SDC ostrava sEE č'j. 16785/08- E222l024 ze dne
.16.1.2ooB, vyjádření ČD' a.s' SDC ostrava sszT č.j. 6712008 - SSZT ze dne 14.1.2008'
vyjádření ČD, a.s. SDC ostrava Mo řešící detai|y majetkového vyrovnánÍ a vyjádřenÍ
sŽDc, s.o. o|omouc č.j. sso . U1-250|2008lKán ze dne 23.1'2007 '

c) Při provádění stavby žabezpeěit dozor ČD, a.s. SDC spráVy tratí Český Těšín. Dozor
nutno objednat V dostateěném předstihu.

d) Rea|izaci stavby nesmí doiít ke ztíŽení údÉby a rekonstrukce drážních zařízení a nesmí být
narušena bezpečnost a p|ynu|ost Že|ezniční dopravy'

e) V|astník zařizení nebude V budoucnu požadovat z důvodu nepříznivých účinků
Že|ezničního provozu na Čo, a.s. (případně jiném provozovate|i dráhy) opatření proti těmto
vlivům a toto si v případě potřeby Wbuduje na V|astní náklady.

f) Z důvodu vstupu dodavate|e stavby na pozemky dráhy, musí bý{ vydán dok|ad ,,povo|ení
pro vstup cizích osob do vyhrazeného obvodu ČD'.. Na Žádost stavebníka před zahájením
stavby vydá ČD, a.s. Generá|ní ředite|ství, odbor krizového řízení a bezpečnosti -
pracovník 030 GŘ ČD - ||. oddě|ení paní Gru|ichová v o|omouci (te|' :9722 - 3361419727
-41030, e.mai|:Gru|ichova@gr-eÁ.cz. Do doby vydání povo|ení pro Vstup cizích osob do
vyhrazeného prostoru ČD nesmí být práce na pozemcích dráhy zahájeny. 

"g) Nutno zkoordinovat stavbu se stavbou "optima|izace trati státní hranice cR/sR - Mosty u
Jab|unkova - Bystřice nad o|ší.. (projektuje fa MCo o|omouc - info |ng. Schrott te|': 585
570 417).

h) Zahájení prací poŽadujeme ohlásit 15 dní předem na CD, a.s. SDC ostrava.
i) Drážní úřad, sekce stavební, ob|ast o|omouc, .Nerudova .1 , souh|así se zřízením stavby dle

zákona č. 26611994 Sb., o dráhách, v platném zněni za předpok|adu, že stavba musí být
realizována tak, aby při jejím uŽívání neby|o nutné dodatečně navňovat opatření
k omezení v|ivu z provozu dráhy.

13. Při stavbě bude postupováno tak, aby nedoš|o k negativnímu ov|ivnění povrchov.ých a
podzemních vod v dané |oka|itě, ani zásadnímu ov|ivnění vodních poměrů.

14. Po dobu trvání stavby bude zajištěn nutný přístup na pozemky a ke stavbám. Pokud dojde
k dočasnému přerušení přístupu, budou jeho podmínky dohodnuty s uživate|i.

15. Na Krajskou hygienickou stanici Moravskos|ezského kraje se síd|em v ostravě (dá|e jen
,,KHS..) bude před|ožen k posouzení konkrání rnýčet individuá|ních protih|ukových opatření
na chráněných objektech, včetně garancí dodržení |imitů pro vnitřní chráněné prostory d|e $
'10 Nařízení v|ády ě. ,l48/2006 Sb'

16. lndividuá|ní protih|uková opatření budou rea|izována ke ko|audaci stavby si|nice.
17. Ke ko|audaci stavby budou na KHS před|oženy rnýs|edky měřeni h|uku v chráněných

Venkovních prostorech (nejen za protih|ukovými zdmi) a v chráněných vnitřních prostoÍech
(po v.ýměně oken)' Měřící místa budou stanovena na KHS na zák|adě místního šetření - ve
zkušebním provozu' Výsledky měření budou pouŽity iv případném řízení o výjimce d|e $ 31
odst. í zákona č' 258t2oo sb., pro venkovní prostory, pro které jiŽ d|e projektové
dokumentace nelze splnit limity.

Čj.: ÚPsfu582/o8/Ja.330



í8.Veškerá měřenÍ h|uku budou provedena pouze dÉitelem osvědčení o akreditaci nebo
držite|em autorizace.

19.Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska k odnětí půdy ze zemědělského
půdního fondu, které vyda| Krajský úřad Moravskos|ezského kraje v ostravě, odbor
)ivotního prostředí a.emědě|stui dna 10. 3. 2008 pod zn.:ŽPzt8l09l2008lFra:

a) Hranice záboru zemědě|ské půdy budou v terénu řádně vyznačeny, a to v sou|adu se
schválenou projektovou dokumentací.

b) V sou|adu s předběŽnou bi|ancí skÚvek ku|turních vrstev půdy v návaznosti na
pedo|ogický pruzkum (zpracovaný v roku 2007 Dr. |ng. Mi|anem Stáňkou' Brno), bude
provedena na vlastní nák|ad Žadate|e skrývka omice v uvedených mocnostech, a to
stanovených pro jednotlivá katastrá|ní Území. Zh|ediska před|ožené specifikace p|och a
objemů skývek je pro katastÉ|ní území NáVsí stanovena mocnost 0'25 - 0'30, pro
katastrá|nÍ území Hrádek 0,15 - 0,25 m a pro katastrá|ní území Bystňce nad o|ší 0'20 m.
Pokud v místě provedených skývek se budou nacházet i níŽe u|ožené zeminy (schopné
zúrodnění) je nutno provést skývku zemin. Hospodaření se sknývkou bude provedeno
tak, aby byia respektována zásada daná ustanovením s 8 odst. ,l písm' a) zákona č.
3g4t1gÓ2 šb., o ochraně zemědě|ského půdního fondu, Ve znění pozdějších předpisů
(dá|e je ,,zákon..), týkající se řádného využití kulturních vrstev sknývaných p|och' zadate|
učiní opatření, aby během manipulace se zeminami nedoš|o k jejich znehodnocení a
zcizení. Krajský úřád nemá námitek k VyuŽití skýek ku|turní Vrstw půdy pro Íeku|tivaění
úče|y - vegetaěních úprav stavby, a to ve smys|u před|oženého návrhu. o činnostech
souvísejících se skÚVkou, u|oŽením a nás|edným VyuŽitím ku|turních zemin, bude vedena
evidence (protoko|), kde budou uvedeny všechny skutečnosti rozhodné pro posuzování
správnosti, úplnosti a úče|nosti vyuŽití těchto zemin, a to V sou|adu s usÍanovením $ 10
odst. 2 vyh|ášky č' 1311994 sb.' kterou se upravují některé podrobnosti zákona o ochraně
zemědělškého půdního fondu. V sou|adu s výše uvedeným ustanovením $ 8 zákona
bude s ku|turní vrstvou nak|ádáno tak, aby byla využita pro Vytvoření vegetační Vrstvy o
mocnosti max. 0,15 m a nesmí být tímto materiá|em prováděna mode|ace terénu' Krajský
úřad bere na vědomí zřízení krátkodobé deponie na p|ochách zařízení staveniště.

c) Dojde]i v|ivem rea|izace stavby k případnému nepříznivému ov|ivněnÍ oko|nÍch pozemků,. 
nebo zaíizení na nich vybudovaných, zajistí Žadate| na svůj nák|ad provedení nápravných
opatření, včetně obnovení funkcí případných meIioračních zaíízení'

d) V sou|adu s ustanovením s 9 odst. 6 písm. d) zákona bude za odnímanou půdu zap|acen
odvod za 1Na|é odnětí zemědě|ské půdy zé,zemědě|ského půdního fondu' d|e postupů
daných ustanovením $ 

.l1 odst. ,1 písm. a) zákona. Přesná výměra, stanovená na zák|adě
sku6ěného rozsahu ódnímané zemědě|ské půdy (stavebník předpok|ádá výměru 2,5305
ha), pak bude předmětem upraveného výpoč{u odvodů. Pod|e před|ožených podk|adů
výpočet vycháze| v případě pozemků zařazených d|e BPEJ (bonitně p.ůdní eko|ogické
jédnotky) 7.48.11 ze zák|adního hodnotového ukazate|e - ěástky 29.000 Kďha a BPEJ
7'13,Oď zěástky 40.000 Kč/ha. Při Wpočtu by|o rovněŽ pouŽito násobku 10 ekologické
váhy v|ivu chráněné oblasti přirozené akumu|ace vod a dá|e koeficientu 0,2 v případě
pozémků nacházejícich se v zastavěném území obcí. Na zák|adě zpracovaného uýpočtu
ódvodů orgán ochiany zemědě|ského půdního fondu Městského úřadu Jab|unkov vydá,
po nabytí práVní moói rozhodnutí, vydaného pod|e zv|áštních předpisů pro povo|enÍ
štavuy, iozňoonutí o p|atbě odvodů' odvod za trva|é odnětí bude pod|e ustanovení s 11
odst. í0 zákona p|acen jednorázově.

20. Budou dodĚeny podmínky z vyjádření Zemědě|ské vodohospodářské správy, ob|ast
povodí odry, pracoviště ostrava ze dne 20,5 '2007 zn '.. opoloVft26i07.No:

a) Do vodních toků budou vypouštěny pouze dešťové Vody, a to v mnoŽství s oh|edem na
kapacitu koryt předmětných toků pod vyúsiěním'

b) Vyústní objekÍy nesmí zasahovat do průtoěného profi|u propustků, případně mostú.

c) Vyústění dešťových kanalizací do propustků a vyústění do koryta vodnÍho toku zŮstane
V majetku investora stavby, kteý je bude udržovat v řádném technickém stavu.

Čj : ÚFsŘy582/o8|a-]30



d) Po provedení prací bude stavbou dotčená část koryta a oko|ního terénu upravena a bude
obnoveno původní zpevnění.

e) Požadujeme oznámení zahď1ení prací, přizvání v průběhu prací, ktenj'mi bude dotóen
vodní tok a po skončení prací ke kontro|e sp|nění našich podmínek a vydání písemného
vyjádření, a to před zahájením kolaudaěního řízení'

21' Při provádění stavby bude dodržena vyh|áška č. 369/200'l Sb. o obecných technických
požadavcích zabezpeěujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a
orientace, ve znění pozdějších předpisŮ.

22' Zhotovite| stavby povede stavební deník.
23. Stavebník, popřípadě zhotovite| je zodpovědný před zahájením stavebních prací za

vytyčení všech podzemních vedení v předmětném území.
24. stavba bude dokončena ve lhůtě nejpozději do 31.srpna 20.l't.
25. Před zahď1ením stavby bude na vidite|ném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek

,,stavba povo|ena.., ktený obdrží stavebník, jakmi|e toto Íozhodnutí nabude právní moci.
Štítek musí být chráněn před povětmostními v|ivy, aby údaje na něm uvedené zůsta|y
čite|né a ponechán na místě do ko|audace stavby.

26. Stavba můŽe být užívána až na zák|adě ko|audačního souh|asu ($122 stavebního
zákona). Žádost o vydání ko|audaěního souh|asu podá stavebník písemně u speciá|ního
stavebního úřadu. Pro vydání ko|audačního souh|asu stavebník opatří závazná stanoviska
dotčených orgánů k užívání stavby a geometrický p|án' Speciá|ní stavební úřad do 15 dnú
ode dne doruěení žádosti stanovÍ termín provedení závěreěné kontrolnÍ proh|ídky'

odůvodnění

Městský úřad Jab|unkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako speciá|ní stavební
úřad přís|ušný pod|e s 40 odst.4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a podle $ 15 odst..t
písm. c) stavebnÍho zákona, obdÉe| dne 23.4.2008 Žádost stavebníka o Vydání stavebnÍho
irovo|eni na stavbu ''Si|nice |/í 1 Hrádek - průtah'' na pozemku p.ě.: 139412' 139314, 138913,
2005/3, st. 1O2t4, 129213, 1255t6, 120514,203511,200617, 1332n, P89t5, st. 10014,203512,
121512, 121ot5, 121016, 121017, 200213, 120513,2002/5, st. 329/3, st. 32914, 120016' st. 389/2' st.
615t2' 12oon ' f1ot8 a 1257Du katastrá|ním území Hrádek, která obsahuje tento stavební objekt:
so 15.18-o3 Hrádekve S|ezsku' obs|uŽná komunikace rnýchod, v úseku: km 0'550 - 1'100.

Tato stavba je součástÍ stavby ,,optima|izace trati státní hranice ČRysR . Mosty u Jablunkova -
Bystřice nad o|ší...

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydá no dne 7 .2.2QO7 pod ě.j. ÚPsR/6 57l06lua-328
(práVní moc 15.3'2007).

Žádost by|a do|oŽena těmito rozhodnutími, Wjádřeními, stanovisky a dok|ady:
_ souh|asem pod|e $ 

,l5 odst. 2 stavebního zákona MěÚ Jab|unkov, odboru ÚPsŘ ze dne
31.8.2007 ,

_ p|nou mocí k zastupování stavebníka ze dne 10.8.2007 pro |NFMM, a's.'
_ dodatkem č. 1 mandátní smlouvy na provádění inŽenýrské činnosti za úěelem zajištění

praVomocných stavebních povolení pro všechny objekty stavby'
- vyjádřením Řso Čn, odboru uýstavby a technického úseku Brno ze dne 2 '5 '2007 a vyjádřením

Řso Čn' Správy ostrava zedne 22'10'2007 a ze dne 5'í0.2007'
_ souh|asem DráŽního úřadu o|omouc se stavbou v ochranném pásmu dráhy ze dne

29j0.2007,
- závazným stanoviskem k odnětí zemědě|ské půdy ze zemědělského půdního fondu KU

Moravskos|ezského kraje, odboru Životního prostředí a zemědě|ství ze dne .10'3.2008 ě.j' MsK
- 30236/2008,

- závazným stanoviskem HZS Moravskos|ezského kraje, územního odboru Fr1ýdek - Místek'
Pavlíkova 2264 ze dne 15..l0'2007 zn': Prev-3201lFM-20o7,

Čj.: ÚPsfu5 82/oE/Ja-3 3 0



_ závazným stanoviskem KHS Moravskos|ezského kÍaje se síd|em v ostravě ze dne 4'12'2007
zn. : HOIíOV-'I 0 10 1 121 5,5.1 lO7,

_ koordinovaným závazným stanoviskem MěÚ Jablunkov, odboru územního p|ánování a
stavebního řádu v Jab|unkově zedne 20.4.2007 č,.02n0o7,

_ vyjádřením MěÚ Jab|unkov, odboru dopravy ze dne .lo.4.2oo7 pod č.j. oDlDzl954I07 -si a
ze dne 22.10'2007 ood č.i' oDMYJ.25l3287/07-si.

_ vyjá-dřením MěÚ Jab|unkov, odboru životního prostředí a zemědě|ství ze dne 16.4.2007 pod
č.j' ZP -671l07lCw,

- rozhodnutím MěU Jab|unkov' odboru Životního prostředí a zemědě|ství ze dne 29.1.2008 pod
ě.j' ŽP -2175to7tsk,

_ vyjádřením k projektu MěU Jab|unkov, odboru životního prostředí a zemědělství ze dne
12,,|2.2007 pod ě.j. ZP - 2607l07lBo,

- stanoviskem ČR - Ministerstva obrany v o|omouci ze dne í8.10'2007,
_ vyjádřením obvodního báňského úřadu v ostravě ze dne 2.10.2007 ,
_ vyjádřením obce Hrádek ze dne 20.4.2007 a 19'9.2007 ,
- stanoviskem obce Návsí ze dne 21.3-2007 ,
_ vyjádřenim Městského úřadu Třinec, odboru dopravy ze dne 3.10.2007,
- vyjádřením Po|icie České repub|iky, D|, Beskydská 2061, Fýdek - Místek

č.j. oRFM - 5- 26lD|.2007
ze dne 'l9.3.2007

_ stanoviskem Policie České republiky, Správy Severomoravského kraje v ostravě ze dne
20'4'2007 č.j' PsM-320/Ds-2007'

_ vyjádřením SdruŽení pro Životní prostředí zdravotně postiŽených v ČR ze dne 7 '3.2oo7 ,
_ vyjádřením spo|ečnosti Telefónica 02 czech Repub|ic, a.s., ze dne 28'11'2007 ' č.j'

197712n7MFMNVl,
_ vyjádřením SMP Net zedne 2,102007 č,'j',|109lall2007 A RWE Distribuční s|užby, s.r'o. ze

dne 2'Í '1 .2008 č.j. 6196i2007'
_ vyjádřením RWE Transgas Net, s.r.o. v Praze ze dne 3.|.10.2007 '
_ vyjádřením Čeps, a's. Praha ze dne 8.1 1.2007 a vyjádřením ČEznet, a.s. ostrava ze dne

13.11.2007
. stanoviskem k existenci zařizeni distribuční soustavy (DS) provozovate|e ČEZ Distribuce, a.s.,

Tep|ická 87418,405 02 Děčín 4, zedne ,l0.1'2008'

. vyjádřením Zemědě|ské vodohospodářské správy, ob|ast povodí odry, pracoviště ostrava ze
dne 20.5.2007,

- vyjádřenÍm spráVy si|nic Moravskos|ezského kraje, p.o., střediska Fýdek - Místek ze dne
1 9.6.2008 zn-: 1 lo7 l20-Kžl 1 462,

- vyjádřením Povodí odry, s.p. v ostravě ze dne 25.10.2007 zn' 1712419231218231.0812007 '
. vy'jádřením Kabe|ové televize Třinec ze dne 16''Í.2007'
. vyjádřením ČD Te|ematika, a.s., SKS, nám' Adama Mickiewicze 67, Bohumín ze dne

15.11.2007 ě.j.: í3489/07 - INFRA'
- souhrnným stanoviskem ČD, a.s. SDC ostrava, odborem technického rozvoje ostrava zn.:

'|360/2008 ze dne 31.l.2008,
- vyjádřením VEGA coM PŘhaze dne 14.1.2008,
- vyjádřením Da|kia ostrava ze dne 31.8.2006,
. vyjádřením S|TEL' spo|. s r.o' Praha ze dne 14.11.2007
_ dokumentací pro stavební povo|ení (zpracova| sUDoP Praha' a.s', o|šanská 1 a, Praha 3)'
_ sm|ouvou o ýpůjěce podle S 659 a nás|edujících občanského zákoníku č. HR-2007/001/HoU

a sm|ouvou o zabezpečení přeložek inženýrských sítí a změny stavebních objektů z dŮvodu
Vyvo|ané investiění ěinnosti s obcÍ Hrádek'

_ sm|ouvou o výpůjěce pod|e ustanovení $ 659 a nástedujících oběanského zákoníku s SŽDc,
ze dne 21.3.2008,

- kupní smlouvou č. HR-2007l024!HoU ze dne 5.'l 1 .2007'
_ kupní smlouvou č. HR-2007/0'Í9lHoU ze dne 23.10.2007'

Čj': ÚTsfu582/o8[a-3 3 o



- kupní sm|ouvou ě. HR-2008i01gfuHou'
_ proh|ášením sŽDc, s.o. stavební správy o|omouc ze dne 26.2.2OO8 '

Speciá|ní stavební úřad opatřením ze dne 30.4.2008 oznámi| zahájení stavebního řízení
veřejnou vyh|áškou a k projednání Žádosti souěasně nařídi| ústní jednání na den 5'6.2008, o jehoŽ
uýs|edku by| sepsán protoko|.

okruh účastníků řízení by| stanoven pod|e s 109 stavebního zákona' ze kterého vyp|ývá,
Že účastníkem stavebního řízení je stavebník, v|astník stavby, na niž má býÍ provedena změna,
není-|i stavebníkem, dá|e v|astník pozemku, na kterém má být stavba prováděna,není-|i
stavebníkem, dá|e V|astník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má
k tomuto pozemku nebo stavbě práVo odpovídající věcnému břemenu' mohou.|i být jejich práva
navrhovanou stavbou přímo dotčena, tj. pozemek parc. č.: 139412' 139314, 1389/3' 2005/3' st.
10214, 129213, 125516, 12OSl4, 203511, 2006n , 133217, '128915, st. 100/4, 203512, 121512, 121015,
121016, 121017,200213, 120513,2002/5, st. 329/3, st. 32914, 120016, st. 389/2, st. 61512, 120017,
121018 a 125712 v katastrá|ním územi Hrádek, dále v|astnÍk sousedního pozemku nebo stavby na
něm, může-|i být jeho v|astnické právo navrhovanou stavbou přímo dotěeno a ten, kdo má
k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, můŽe]i být toto právo navrhovanou
stavbou přímo dotčeno, tj. pozemek parc. č,'.. 203511 , 139712, 139411 , 139311 ' 138911 , 1388' 1297 ,
1332t1,133216, 1328, 1289t3,200818, 125514,2004fi,1223t1, st. 100/1, 1215t1,121012, 1210t1,
121013, 121014,'120512,200213, st.389/1, st.615/'1, 120013, 120015,st.32912,st.32911,200211,
2005n, st. 10213, ,|29211,129114, 129212, 125515 a 120511 v katastrá|ním území Hrádek .

V řízení speciá|ní stavební úřad přezkouma| před|oženou žádost o stavební povo|ení z h|edisek
uvedených v $ 16 zákona o pozemních komunikacích, $'l 11 stavebního zákona a ustanovení
vyhlášky č. 10411997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních
komunikacích a Vyh|ášky č' .137/í 998 Sb'' o obecných technic(ých požadavcích na Výstavbu, ve
znění pozdějších předpisů a projedna| ji s účastníky řÍzení a s dotčenými orgány. V řízení by|o
ověřeno, že projektová dokumentace je zpracována v sou|adu s podmínkami Územního rozhodnutÍ
a sp|ňuje obecné technické poŽadavky na výstavbu. Rízení dá|e prokáza|o, Že při dodrŽení
projektu stavby, ověřeného ve stavebním řízení, nebudou uskutečněním stavby ohroŽeny veřejné
zejmy, ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Námitky úěastnÍků neby|y V řízení up|atněny.
Stanoviska dotčených orgánů by|a zahrnuta do podmínek rozhodnutí.
D|e $ 36 odst. 3 zákona ě.500/2004 Sb., správní řád, byla účastníkům řízení předvydáním

rozhodnutí ve věci dána moŽnost vyjádřit se k podk|adům rozhodnutí, a to v termínu od 6.6.2008
do 9.6.2008. Účastníci řízení této moŽnosti nevyuži|i.

Protože speciá|nístavebnÍ úřad v pruběhu stavebního řízení neshledal důvody bránicí povo|ení
stavby, rozhod| způsobem uvedeným ve výroku'

Poučení
Proti tomúo rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ke Krajského úřadu

Moravskoslezského kraje v ostravě, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním učiněným
U zdejšího speciá|ního stavebního úřadu. odvolací |hůta činí ,l5 dnů ode dne oznámení
rozhodnutí.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povo|ení nenabude právní moci'
Stavební povo|ení pozbývá p|atnosti' jestliže stavba neby|a zahájena do dvou |et ode dne, kdy

naby|o právní moci.

lng. V|adis|av Matýsek v. r.
vedoucí odboru územního p|ánování
a stavebního řádu

za spÉVnost vyhotovení /, -, l, u Í
Kristina JaniczŘová 

/,,,
Čj.. Ú,,ý,,,,,,,,u''o / 10



Pří|oha pro stavebníka

ověřená projeKová dokumentace stavby a štítek..Stavba povo|ena'' budou předány po nabytÍ
orávní moci tohoto rozhodnUtí

Poolatek :
Správní poplatek pod|e zákona č,' 634'12004 Sb., o správních poplatcích, Ve znění pozdějších

předpisů, stanovený pod|e poloŽky ,l7 odst. 1, písm. i) ve Výši 3000'- Kč (tři tisíce korun českých)
byl uhrazen dne 5.6.2008.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů' (Dnem vyvěšení je den
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jab|unkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se
rózhodnutÍ povaŽuje za doručené, by|oJi v této |hůtě rozhodnutí zveřejněno též způsobem
umožňujÍcÍm dá|kouý přístup'

Vyvěšeno dne.o].:. ' ! .:.í ' i1:|].... . . . sejmutodne.. i . ' i . . . i . . . . . l . . . . .

Razítko, podpis orgánu, kteý potv|zuje Vyvěšení a sejmutÍ rozhodnutí a jeho zveřejnění
umoŽňující dá|kouý přÍstup.

Doručí se:

Ředite|stv'' si|r'ic a dá|nic čR, Na Pankráci 546/56, í45 05 Praha 4, Ě: 659 93 39o
zastoupeno |ng. Alfredem Brunc|íkem, generá|ním ředite|em,
zastoupen: iNFRAM a.s'' Pe|ušková í407' í98 00 Praha 9 . Kyje
adresa pro doručování: |NFMM a.s', Ptašínského 10, 602 00 Brno
obec Hrádek, Hrádek 352, 739 97 Hrádek

Dotčené oroánv:
HZS Moravskos|ezského kraje, Pav|íkova 22u, 738 02 Fnýdek-Místek
KHS Moravskoslezského kraje se síd|em v ostravě, Na Bě|id|e 7,7o200 ostrava
Po|icie ČR' oŘ F-M, dopravní inspektorát, Beskydská 2061,738.19 Fnýdek-Místek
DráŽní úřad, sekce stavební' ob|ast o|omouc, Nerudova 1'77258 o|omouc
Krajský úřad Moravskos|ezského kraje' odbor životního prostředí a zemědě|ství, 28. ř,1na 117,
702 18 Ostrava
MěÚ Jab|unkov, odbor životního prostředí a zemědělství
MěÚ Jab|unkov, odbor dopravy - si|niční správní úřad
oÚ nráoer. Hrádek 352, 739 97 Hrádek - si|niění správní úřad

Čj'| ÚPsfu582/o8Aa-330 1t



Veřeinou wh|áškou:
vlastník pozemku, na Kerém má být stavba prováděna, neni|i stavebníkem, dá|e v|astník stavby
na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě
právo odpovídající věcnému břemenu, mohouJi být jejich práva navňovanou stavbou přímo
dotěena, tj' pozemek parc' ě.: 139412, 139314, 1389/3, 2005/3, st. 1o2l4, 129213, 125516, 120514,
203511,200617, 1332t7, 1289/5, st. 10014,203512, 121512,'t2'1015, 121Ot6, 1210n,200213,
120513,200215, st. 329/3, st.32914,1200/6, st. 389/2, st. 61512. 1200n, 121018 a 125712 v
katastrá|ním území Hrádek'
dále v|astník sousedního pozemku nebo stavby na něm, můŽeJi být jeho v|astnické právo
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku práVo odpovídající
Věcnému břemenu, můŽe-|i být toto právo navňovanou stavbou přímo dotěeno, tj. pozemek parc.
ě.: 203511'139712, 139411,1393/1'1389/'|, 1388, 1297,133211,133216, 1328, 128913,200618,
125514,20Ml1, 122311, st' 10U1, 121511, 121012, 121011, 121013, 121014, 12o5l2,200213, ď.
389/1, st. 61511,'120013, 1200/5, st. 32912, sl. 32911,200211,200512, st. 102R, 1292t1, 1291t4,
129212, 125515 a 120511 V kataďrá|ním území Hrádek .

Dá|e obdrŽí:
MěÚ Jablunkov, odbor oaW -se Žádostí o vyvěšení

Čj': ÚPsfusE2/o8/Ja.33o 12



il^:\\iu *.

q

zlslrI

-"qr!

lttlttl*l |  l r l  | |  É  | ;  | F | 9  | ! i l  . -  
|  !



z/8
ol
+

u\(

I E / e I.r_:J

e/68/


